sigilli  nostri  appensione  fecimus  communiri.  —  Data,  quo  ad  apposicionem 
sigilli  nostri,  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe  supradicto,  sexto  die 

mensis  Novembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quinquagesimo  octavo,  et 
Consecracionis  nostre  tricesimo  gecundo. 

Ordinacio  seu  Taxacio  Vicarie  Tavystochie,  — 
Universis  Sancte  Matris  Ecclesie  filiis,  etc.  —  Cum  inter  dilectos  in  Christo 

filios,  Abbatem  et  Conventurn  Tavystochie,  Ecclesiam  Parochialern  Loci  in 
usus  proprios  obtinentes,  ex  parte  una,  et  Dominum  David  Foote,  dicte 

Ecclesie  Perpetuutn  Vicariurn,  assei-entem  sibi  non  esse  sufficienter  provisum 
per  viam  Oidinacionis  scripte  vel  alio  modo,  de  certa  porcione  pro  sua,  et 
successorum  suorum  futurorurn  Vicariorum  ibidem,  sustentacione  congrua, 
et  oneribus  per  ipsos,  racione  dicte  Vicarie,  supportandis,  ex  parte  altera, 
gravis  fuerit,  et  sit,  super  hoc  dissencionis  materia  suscitata,  et  pro  parte 

dicti  Vicarii  nostria  auri'ous  intimata  ;  nos,  cum  Ordinacio  certa  seu  Taxacio 
dicte  Vicarie  nullatenus  habeatur  in  Scriptis  ;  et  propterea  volentes,  juxta 
Officii  nostri  debitum.  per  viam  Ordinacionis  oportune  dubietates  et  discordias 
in  hac  parte  suscitatas  penitus  amputare  ;  Inquisicione  plenaria  et  distincta 
super  et  de  omnibus  et  omnimodis  fructibus,  redditibus,  et  obvencionibus 
ejusdem  Ecclesie  de  Mandato  nostro  capta,  nobis  transmissa,  et  per  nos 
intellecta  ;  habitaque  super  hoc  deliberacione  provida  cum  Partibus  supra- 
dictis  ;  de  consensu  et  assensu  unanimi  earundem,  Vicariam  ipsam  et  ejus 
porcionem  ordiuamus  et  taxamus  in  hunc  modum,  —  In  primis,  videlicet, 
quod  dictus  Vicarius,  et  successores  sui  qui  pro  tempore  eruut  ibidem 
Vicarii,  habeant,  nomine  Vicarie  sue,  a  prefatis  Abbate  et  Conveutu  Domum 
honestam  et  liberam,  cum  orto  competenti  contiguo,  ad  iuhabitandum,  cou- 
tineutem  ad  minus  aulam,  cameram,  celarium,  coquinam,  et  stabulum,  sicut 
decet.  Habeant,  eciam,  Vicarii  hujusmodi,  et  ipsorum  quilibet  qui  pro 
tempore  erit,  omni  die  per  annum,  liberatam  seu  corrodium  Monachale  ; 
videlicet,  duos  panes  ac  servisiam,  et  carnes  vel  pisces,  quantum  et  prout 
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A.D,  unus  Monachus  est  diebus  singulia  percepturus.  Item,  habeant  dicti  Vicarii 
pro  roba  sua,  in  Festo  Pasche,  annuatiin,  tresdecim  solidos  et  quatuor